
ÖĞRENCİ SINAVA GİRİŞ ADIMLARI 

Sınava bilgisayar ortamında giriş yapmanız tavsiye olunur. Cep telefonu ile giriş yaptığınızda 

yaşayacağınız sorunlarda sorumluluk tamamen size aittir. 

 

ADIM 1 - Sınava Giriş Adımları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ADIM 2 - Sınav Ekranına Nasıl Girilir? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALMS ana ekranında SINAVA 

GİRİŞ İÇİN TIKLAYINIZ butonuna 

basınız. 

 

Sınava giriş için tıklayınız butonuna bastıktan sonra bu 

sayfaya yönlendirileceksiniz. Sayfada yer alan Kullanıcı Adı 

kısmına öğrenci numaranızı ardından Şifre kısmına şifrenizi 

yazarak sınavlarınızın bulunduğu sayfaya yönlendirileceksiniz. 

 



ADIM 3 - Aktif Sınav Listesi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADIM 4 - Sınav Öncesi Sınav Kurallarının Okunup Onaylanması 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sınavlarınızın bulunduğu sayfaya girdikten 

sonra aktif sınav listesinden saati ve zamanı 

gelmiş sınavınıza Başla dedikten sonra 

sınav sayfasına yönlendirileceksiniz. 

Sınava başlayabilmeniz için 

Üniversite Senatosunun çevrimiçi 

(online) sınav kurallarını Okudum, 

onaylıyorum işaretlemelisiniz. 

Okudum, onaylıyorum işaretledikten 

sonra Başla butonuna basarak 

sınavınızı başlatabilirsiniz. 



ADIM 5 - Sınav Ekranı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADIM 6 - Sınavı Bitirmek İçin Uyarı Ekranı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üniversite Senatosunda alınmış olan karar 

gereğince daha sonra düzeltme amacıyla 

önceki soruya dönüş kapatılmış olup 

cevaplarınızdan emin olduktan sonra 

sonraki soruya geçiş yapmanız önemlidir. 

Sınavınıza ait kalan 

süreyi bu alandan 

kontrol edebilirsiniz. 

Sınavı bitir butonuna bastıktan sonra 

karşınıza yukarıdaki gibi pencere gelecektir. 

Evet demeniz dahilinde kesinlikle bir kez 

daha sınav hakkı verilmeyecektir. 

Kaç soru 

cevapladığınızı bu 

alandan görebilirsiniz. 



ADIM 7 - Sınav Bitiş Ekranı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Not: Sınav süresi boyunca sınavınızı bitiremediğiniz durumda o ana kadar yapmış olduğunuz 

soruların cevapları sisteme kaydedilmiş olacaktır, notlandırılmanız yapılacaktır. 

Sınavınızı bitirdikten sonra sınavınız başarılı 

bir şekilde sonlandırılmış olacaktır. 

 


